FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 COLOMBELLES HEROUVILLE () iArrdétaccessibledans @
23 . . es deux sens aux personnes
'\AD Ecole Saint-Clair & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

12 (1] (12]
[10) 10} (11} 30
[ 8] 9 ) 9 9 9 9 @m 9 [2 ] 7 Ja1] @
@ ) ] ) ) s 09 O 9800 ) (2]
| ¢
. e <
g & S ¢ e F e » / &
oS N N IS > N N Nz Y 9 &
RO & o g S ¢ 3 T F§ 8 3 & ¢ & & &
& $ < o 5 y & e & & s & ¥ ¢ > s s &/ £ & e 8o
NJ S NN ¥ § 37 ¢ & § g & L J s o g & F s 5 g & PR A N
L& & F 0 885 F 6883882, e FFTFTELEFETe L e oS
p I [ § & < 7 S ~ S % R L F S o IS S
K S § & 7 EF e s S e ¥ LYY O I NYT P L e Y ITT e oS F e S
IF & § 5§90 5§ 5 2 8 V¥V 5 & & § 8§85 8 88 8 ¢85 g8 e g &3 & & xp S
F S & EFTEEITSEIFT LT EEFTITELIETEFETIFF T 0 o S N¥FCTF S
- O W
[ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ ] [ J = [ ] pul [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ) [ ]
O (] [ ]
64 : : MONDEVILLE CAEN @ @ 68
COLOMBELLES &y S/ BBE
6 m &S 85/ DBm 6
B m o g .
@ ? o G/tn @@ = [2 ] B8 22 . e ]
! ) S SN > |
o EH & / & F & &
& IS J 3 & &) s $ A N § & & & s
5 N ¢ & by § 3 £ o S IS & £ y & & ¢ g &
o g g s O & o S g ¥ I s § 5y @ & F ¢ § & 5 & 38
§ & &8 s 5 s s & § 8§ 88§F ¢ 88 s &fFisiss
\ < £ 5 N L 9 &> & & & & e sy 9 & s & & s & ¢ < Ry I @
¢ 3 § & F FfF S F Y L EELT ST ST IS E SE FESETSE &S ELsEFTFoEEsE
. ) ; R S
F F & & §F & F§ F & L F ST EFE I LS E oI T T IEL TS IS S €L E S
° [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o ° ° ° ° ] ° ° [ ] ° [] ° [ ] [ ] ° ° [ ] [ ] [ ] ° ° [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR * Arrét non desservi

Lundiavendredi | Direction->HEROUVILLE - Saint Clair

Colombelles Ecole 510 | 550 | 619 | 643 | 703 | 723 | 742 | 801 | 821 | 841 | 9.01 | 923 | 943 | 1001 | 1021 | 10.41
Colombelles Mairie 514 | 554 | 623 | 647 | 707 | 727 | 746 | 806 | 826 | 846 | 9.06 | 928 | 948 | 1006 | 1026 | 10.46
Grands Bureaux 524 | 604 | 634 | 658 | 718 | 738 | 758 | 818 | 838 | 858 | 918 | 938 | 958 | 10.16 | 1036 | 10.56
Mondeville Mairie 528 | 6.08 | 638 | 7.02 | 722 | 742 | 802 | 822 | 842 | 902 | 922 | 942 | 1002 | 1020 | 10.40 | 11.00
Gare SNCF 535 | 615 | 645 | 7.09 | 729 | 749 | 809 | 829 | 849 | 909 | 929 | 949 | 1009 | 1027 | 1047 | 1107
Théatre quai 4 540 | 620 | 650 | 715 | 735 | 755 | 815 | 835 | 855 | 915 | 935 | 955 | 10.15 | 1035 | 10.55 | 1115
Zenith 545 | 626 | 656 | 721 | 741 | 802 | 822 | 842 | 9.02 | 921 | 941 | 1001 | 1021 | 10.41 | 11.01 | 1121
silicon Valley 549 | 630 | 7.00 | 725 | 745 | 807 | 827 | 847 | 907 | 926 | 945 | 1005 | 1025 | 1045 | 11.05 | 1125
Collége Saint-Paul 550 | 633 | 703 | 728 | 748 | 810 | 830 | 850 | 910 | 929 | 948 | 1008 | 1028 | 10.48 | 11.08 | 1128
Moliére 557 | 640 | 710 | 735 | 757 | 819 | 839 | 859 | 919 | 936 | 955 | 10.15 | 1035 | 1055 | 11.15 | 1135
Mémorial 605 | 648 | 718 | 743 | 806 | 829 | 849 | 909 | 928 | 945 | 1004 | 1024 | 1044 | 11.04 | 1124 | 11.44
Collége Monod 610 | 653 | 723 | 748 | 812 | 835 | 854 | 914 | 933 | 950 | 1009 | 1029 | 1049 | 11.09 | 1129 | 11.49
Céte de Nacre 6.13 656 | 728 | 753 | 817 | 840 | 859 | 918 | 937 | 954 | 1013 | 1033 | 1053 | 11.13 | 11.33 | 1153
Campus 5 616 | 659 | 731 | 756 | 821 | 844 | 903 | 921 | 940 | 957 | 1016 | 10.36 | 1056 | 11.16 | 11.36 | 1156
Chateau d’Eau 619 | 703 | 736 | 801 | 826 | 849 | 908 | 926 | 944 | 1001 | 1020 | 1040 | 11.00 | 1120 | 11.40 | 12.00
Hérouville-Saint-Clair 626 | 711 | 744 | 809 | 834 | 857 | 916 | 934 | 952 | 1009 | 1028 | 1048 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08
Colombelles Ecole 11.02 | 1122 | 1142 | 12,02 | 1222 | 1241 | 13.03 | 1323 | 13.43 | 14.02 | 1422 | 14.40 | 15.00 | 1520 | 1541 | 16.00
Colombelles Mairie 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 1226 | 12.45 | 13.07 | 1327 | 13.47 | 1407 | 1427 | 1445 | 1505 | 1525 | 1545 | 16.04
Grands Bureaux 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 1236 | 12,55 | 13.17 | 13.37 | 1357 | 14.17 | 1437 | 1455 | 1515 | 1535 | 1555 | 16.15
Mondeville Mairie 1120 | 11.40 | 12.00 | 1220 | 1240 | 1259 | 1321 | 13.41 | 1401 | 1421 | 1441 | 1459 | 1519 | 1539 | 1559 | 16.19
Gare SNCF 1127 | 1147 | 12,07 | 1227 | 1247 | 13.07 | 1329 | 13.49 | 14.09 | 1429 | 1449 | 1507 | 1527 | 1547 | 16.07 | 16.27
Théatre quai 4 1135 | 1155 | 12.15 | 1235 | 1255 | 13.15 | 1335 | 1355 | 14.15 | 1435 | 1455 | 1515 | 1535 | 1555 | 16.15 | 16.35
Zenith 1141 | 1201 | 1221 | 1241 | 13.01 | 1321 | 13.41 | 1401 | 1421 | 1441 | 1501 | 1521 | 1541 | 16.01 | 16.21 | 16.41
silicon Valley 1145 | 12.05 | 1225 | 1245 | 13.05 | 1325 | 13.45 | 14.05 | 1425 | 14.45 | 1505 | 1525 | 1545 | 16.05 | 16.26 | 16.46
Collége Saint-Paul 1148 | 12.08 | 1228 | 1248 | 13.08 | 1328 | 13.48 | 14.08 | 1428 | 14.48 | 1508 | 1528 | 15.48 | 16.08 | 16.29 | 16.49
Moliére 1155 | 12.15 | 12.35 | 12,55 | 13.15 | 1335 | 13.56 | 14.16 | 1436 | 1456 | 1516 | 1536 | 1556 | 16.16 | 16.37 | 16.58
Mémorial 1204 | 1224 | 1244 | 13.04 | 1324 | 1344 | 1405 | 1425 | 1445 | 1505 | 1525 | 1545 | 16.05 | 1625 | 16.46 | 17.08
Collége Monod 12.09 | 1229 | 1249 | 13.09 | 1329 | 13.49 | 14.10 | 1430 | 1450 | 1510 | 1530 | 1550 | 16.10 | 1630 | 16.52 | 17.14
Céte de Nacre 1213 | 1233 | 1253 | 13.13 | 1333 | 1353 | 1415 | 1435 | 1455 | 1515 | 1535 | 1555 | 1615 | 1635 | 16.57 | 17.19
Campus 5 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.18 | 1438 | 1458 | 1518 | 1538 | 1558 | 1618 | 1638 | 17.00 | 17.22
Chateau d’Eau 1220 | 1240 | 13.00 | 1320 | 13.40 | 14.00 | 1422 | 1442 | 1502 | 1523 | 1543 | 16.03 | 1623 | 16.43 | 17.05 | 17.27
Hérouville-Saint-Clair 1229 | 1249 | 13.09 | 1329 | 13.49 | 1409 | 1431 | 1451 | 1511 | 1532 | 1552 | 1612 | 1632 | 1652 | 17.14 | 17.36
Colombelles Ecole 1620 | 1642 | 17.01 | 17.21 | 17.41 | 18.03 | 1827 | 1847 | 19.15 | 19.40 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 22.15
Colombelles Mairie 1624 | 1647 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.08 | 1832 | 1852 | 19.19 | 19.44 | 20.19 | 20.49 | 21.19 | 22.19
Grands Bureaux 16.35 | 17.00 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 1821 | 1843 | 19.03 | 1929 | 19.54 | 2029 | 20.59 | 21.29 | 22.29
Mondeville Mairie 1639 | 17.04 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 1825 | 1847 | 19.07 | 19.33 | 1958 | 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.33
Gare SNCF 1647 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.13 | 1835 | 1855 | 19.15 | 19.40 | 20.05 | 20.40 | 21.10 | 21.40 | 22.40
Théatre quai 4 1655 | 17.21 | 17.41 | 18.01 | 1821 | 1841 | 19.01 | 1921 | 19.46 | 20.11 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.45
Zenith 17.02 | 1728 | 17.48 | 18.07 | 1827 | 1847 | 19.07 | 1927 | 1951 | 20.16 | 2050 | 21.20 | 21.50 | 22.50
silicon Valley 17.07 | 17.33 | 1753 | 18.12 | 1832 | 1852 | 19.11 | 1931 | 19.55 | 2020 | 20.54 | 21.24 | 2154 | 22.54
Collége Saint-Paul 17.10 | 17.36 | 17.56 | 18.15 | 18.35 | 1855 | 19.14 | 19.34 | 19.57 | 2021 | 20.55 | 21.25 | 2155 | 22.55
Moliére 17.19 | 17.45 | 18.05 | 1824 | 18.42 | 19.02 | 1921 | 19.41 | 20.04 | 2028 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 23.02
Mémorial 1729 | 1755 | 18.14 | 1833 | 1851 | 19.10 | 1929 | 19.49 | 20.11 | 2035 | 21.09 | 21.39 | 22.09 | 23.09
Collége Monod 17.35 | 18.01 | 18.19 | 18.38 | 1856 | 19.15 | 19.34 | 19.53 | 20.15 | 20.39 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 23.13
Céte de Nacre 17.40 | 18.06 | 18.23 | 1842 | 19.00 | 19.19 | 19.38 | 19.57 | 20.19 | 20.42 | 21.16 | 21.46 | 22.16 | 23.16
Campus 5 1743 | 18.09 | 1826 | 1845 | 19.03 | 1922 | 19.41 | 20.00 | 2021 | 20.44 | 21.18 | 21.48 | 22.18 | 23.18
Chateau d’Eau 1748 | 18.14 | 1831 | 18.50 | 19.08 | 19.26 | 19.45 | 20.04 | 2025 | 20.48 | 2122 | 21.52 | 2222 | 23.22
Hérouville-Saint-Clair 1757 | 1823 | 18.40 | 1859 | 19.16 | 19.34 | 1953 | 20.12 | 2033 | 2055 | 2129 | 2159 | 2229 | 23.29

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.



FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 COLOMBELLES HEROUVILLE () iArrdétaccessibledans @
23 . . es deux sens aux personnes
'\AD Ecole Saint-Clair & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

[12) (11] 12]
(0] m [} Y]
[ 8] 9 ) 9 9 9 9 @m 9 [2 ] 7 Ja1] @
@ ) ] ) ) 8 80 D OBO0OO /n
£
)Jz\“ & s & ¢ e §F ¢ v/ . &
) & @ 5§ $ s &£ &S 8 ¢ /¢ & s ¥
& & & & < & S 3 > S f & E
5 & S ¢ & . K S &

\q‘}’ &£ & < S g S & ¥ \\@
T ST EEIT I T LT ETE ST ELTSSSEFFTELEIITESTSSTS S
.- m-. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] : [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] = [ ] = [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ]
o  COLOMBELLES | MONDEVILLE CAEN w' §$. P e
68’ 10 e \bwo\?/ (417 Ju) 6
Bm B & 9
@ o o @o Q@ o 8 B8 £ o < e s
N S & ¢ F PO N S e &, &8 J . & E s & & ¢ g 55 &
T ES « 3858 5855885875857 § £ s &gy &8
L':‘;m g (55 & 4175 G'g & & \?"5 q$ d's & és § & ¢ & S & uabo \?L?J «?@ é"’@ g § § $§ § s & & § eéj w§ q§ v‘;@b
[ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [} [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR  Arebt o desserni
Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair
Colombelles Ecole 5.10 6.10 7.10 7.40 8.04 8.35 9.05 9.40 10.00 10.18 10.37 10.57 11.17 11.38
Colombelles Mairie 5.14 6.14 7.14 7.44 8.08 8.39 9.09 9.44 10.04 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
Grands Bureaux 5.24 6.24 7.24 7.54 8.18 8.49 9.19 9.54 10.14 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
Mondeville Mairie 5.28 6.28 7.28 7.58 8.22 8.53 9.23 9.58 10.18 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
Gare SNCF 5.35 6.35 7.35 8.05 8.29 9.00 9.30 10.05 10.25 10.44 11.04 11.24 11.43 12.03
Théatre quai 4 5.40 6.40 7.40 8.10 8.35 9.05 9.35 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Zenith 5.45 6.45 7.45 8.15 8.40 9.10 9.40 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
Silicon Valley 5.49 6.49 7.49 8.19 8.44 9.14 9.44 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 12.00 12.20
Collége Saint-Paul 5.50 6.50 7.50 8.21 8.46 9.17 9.47 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.03 12.23
Moliére 5.57 6.57 7.57 8.28 8.53 9.24 9.54 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.10 12.30
Mémorial 6.05 7.05 8.05 8.36 9.01 9.32 10.03 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.19 12.39
Collége Monod 6.10 7.09 8.09 8.40 9.05 9.36 10.08 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.24 12.44
Cote de Nacre 6.13 7.12 8.13 8.44 9.09 9.40 10.12 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.28 12.48
Campus 5 6.16 7.15 8.16 8.47 9.12 9.43 10.15 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.31 12.51
Chéateau d’Eau 6.19 7.18 8.19 8.50 9.16 9.47 10.19 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.35 12.55
Hérouville-Saint-Clair 6.26 7.25 8.26 8.57 9.23 9.54 10.26 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.42 13.02
Colombelles Ecole 11.58 12.18 12.38 12.58 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.58 15.17 15.37 15.57 16.17
Colombelles Mairie 12.02 12.22 12.42 13.02 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.02 15.21 15.41 16.01 16.21
Grands Bureaux 12.12 12.32 12.52 13.12 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.12 15.31 15.51 16.11 16.31
Mondeville Mairie 12.16 12.36 12.56 13.16 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.16 15.35 15,55 16.15 16.35
Gare SNCF 12.23 12.43 13.03 13.23 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.43 16.03 16.23 16.43
Théatre quai 4 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
Zenith 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.16 16.36 16.56
Silicon Valley 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41 17.01
Collége Saint-Paul 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.24 16.44 17.04
Moliére 12.50 13.10 13.30 13.50 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15,51 16.11 16.32 16.52 17.12
Mémorial 12.59 13.19 13.39 13.59 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.41 17.01 17.21
Collége Monod 13.04 13.24 13.44 14.04 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.46 17.06 17.26
Cote de Nacre 13.08 13.28 13.48 14.08 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.50 17.10 17.30
Campus 5 13.11 13.31 13.51 1411 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.53 17.13 17.33
Chéateau d’Eau 13.15 13.35 13.55 14.15 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.57 17.18 17.38
Hérouville-Saint-Clair 13.22 13.42 14.02 14.22 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.04 17.25 17.45
Colombelles Ecole 16.37 16.56 17.16 17.36 17.57 18.17 18.38 18.58 19.19 19.40 20.15 20.45 21.15 22.15
Colombelles Mairie 16.41 17.00 17.20 17.40 18.01 18.21 18.42 19.02 19.23 19.44 20.19 20.49 21.19 22.19
Grands Bureaux 16.51 17.11 17.31 17.51 18.12 18.32 18.52 19.12 19.33 19.54 20.29 20.59 21.29 22.29
Mondeville Mairie 16.55 17.15 17.35 17.55 18.16 18.36 18.56 19.16 19.37 19.58 20.33 21.03 21.33 22.33
Gare SNCF 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24 18.44 19.04 19.24 19.45 20.05 20.40 21.10 21.40 22.40
Théatre quai 4 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.45 21.15 21.45 22.45
Zenith 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.15 19.35 19.55 20.15 20.50 21.20 21.50 22.50
Silicon Valley 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.01 19.20 19.39 19.59 20.19 20.54 21.24 21.54 22.54
Collége Saint-Paul 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.04 19.23 19.42 20.02 20.22 20.57 21.26 21.56 22.56
Moliére 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.31 19.49 20.09 20.29 21.04 21.33 22.03 23.03
Mémorial 17.42 18.02 18.21 18.41 19.01 19.20 19.39 19.57 20.17 20.37 21.12 21.41 22.11 23.11
Collége Monod 17.47 18.07 18.26 18.46 19.05 19.24 19.43 20.01 20.21 20.41 21.16 21.45 22.15 23.15
Cote de Nacre 17.51 18.11 18.30 18.50 19.09 19.28 19.47 20.05 20.25 20.44 21.19 21.48 22.18 23.18
Campus5 17.54 18.14 18.33 18.53 19.12 19.31 19.50 20.08 20.28 20.47 21.22 21.51 22.21 23.21
Chéateau d’Eau 17.59 18.19 18.38 18.57 19.16 19.35 19.54 20.11 20.31 20.50 21.25 21.54 22.24 23.24
Hérouville-Saint-Clair 18.06 18.26 18.45 19.04 19.23 19.42 20.01 20.18 20.38 20.57 21.32 22.01 22.31 23.31

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.



FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 COLOMBELLES HEROUVILLE () iArrdétaccessibledans @
23 . . es deux sens aux personnes
'\AD Ecole Saint-Clair & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

12} [11) (12}
m (10} 1] 3 0
[ 8] 9 ) 9 9 9 9 @m 9 [2 ] 7 Ja1] @
@ ) ] 8 80 D OBO0OO (2]
s ) R e g « : / &
o ¢ IS ¢ & o $ 2z » o >
S G o & S S & & & 5 3 A o & &
N PO & ° S g 3 < > SR & N ¢ N N
NI $ P y e & S s £ 5 N S &/F £ & e ¢ o
SF ¢ & & S &Y DA e e T s g g T s s § g $ &S
Ex § F 8 5 e S 9 o L e &I E e FL L s S5 ITFTF FNEF S Iy T LT e o S8
.8 & §&§ & 7 F g n & o e ¥ L eP gy T oS LY P L e Y ITFT e e L F e S
XVF & 8 88 &85 5 6§88 §5§8 6 S 8F5 &g 8§58 &9 ¢ 5§ 2§ & F ¢
g5 ¢ E T EE I OFTEEFT ST ELELCITETEFTET e e FHLEL TS S
- O .
[ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ J = [ ] = [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
o : : ° °
64 ‘ : MONDEVILLE CAEN o < 65
{ COLOMBELLES ‘ Fo Sy/BBE
) &S z 3
= m &S ¢/ Do 6%
0m o & A
@ ? o ®o @ @ 2] 8 29 N [ 4]
| S S N > |
¢ £ { & ) J )¢ N 2
o L F Iy < & $ 9 & & Q IS S
§ g & X & 3 $ o & g & & & N ¢ § &
N DA ) S RN g ¥ 8 & § ¥y oe & ¢ S ¥ & ¥ s F & o
§ & &S L& &4 ¢ § & $ 887 8 878§ s ddfsessde
~ > § $ g 9 A S R Y S N T 2R . A S B B I S R )
¢ 3 § & F FfF S F Y L EELT ST ST IS E SE FESETSE &S ELsEFTFoEEsE
F F & & §F & F§ F & L F ST EFE I LS E oI T T IEL TS IS S €L E S
[ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] o [ ) [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR + Arrét non desservi

Colombelles Ecole 8.44 9.34 1024 | 1114 | 12.02 | 1252 | 13.44 | 1434 | 1522 | 1612 | 17.04 | 17.54 | 1844 | 1937 | 21.07
Colombelles Mairie 8.48 9.38 10.28 11.18 12.06 12.56 13.48 14.38 15.26 16.16 17.08 17.58 18.48 19.41 21.11
Grands Bureaux 8.58 9.48 1038 | 11.28 | 1216 | 13.06 | 1358 | 14.48 | 1536 | 1626 | 17.18 | 18.08 | 1858 | 19.50 | 21.20
Mondeville Mairie 9.02 9.52 1042 | 11.32 | 1220 | 13.10 | 14.02 | 1452 | 1540 | 1630 | 17.22 | 1812 | 19.02 | 19.53 | 21.23
Gare SNCF 9.10 10.00 | 1050 | 11.40 | 12.28 | 13.18 | 14.10 | 15.00 | 1548 | 1638 | 17.30 | 1820 | 19.10 | 20.00 | 21.30
Théatre quai 4 9.15 10.05 | 1055 | 1145 | 1235 | 1325 | 1415 | 1505 | 1555 | 1645 | 17.35 | 1825 | 19.15 | 20.05 | 21.35
Zenith 9.20 10.11 | 11.01 | 11.51 | 1241 | 1331 | 1421 | 1511 | 16.01 | 1651 | 1741 | 1831 | 1921 | 2010 | 21.40
Silicon Valley 9.24 10.15 11.05 11.55 12.45 13.35 14.25 15.15 16.05 16.55 17.45 18.35 19.25 20.14 21.44
Collége Saint-Paul 9.26 10.18 | 11.08 | 11.58 | 1248 | 13.38 | 14.28 | 1518 | 16.08 | 16.58 | 17.48 | 1838 | 19.28 | 2017 | 21.47
Moliere 9.33 1025 | 1115 | 1205 | 1255 | 1345 | 1435 | 1525 | 1615 | 17.05 | 17.57 | 1847 | 1935 | 2024 | 21.54
Mémorial 9.41 1033 | 11.23 | 1213 | 13.03 | 13.53 | 1443 | 1533 | 1624 | 17.14 | 18.06 | 1856 | 1943 | 2032 | 22.01
Collége Monod 9.45 1037 | 1127 | 1217 | 13.07 | 1357 | 1447 | 1537 | 1628 | 17.18 | 1810 | 19.00 | 19.47 | 2036 | 22.05
Cote de Nacre 9.49 1041 | 11.31 | 1221 | 13.11 | 14.01 | 1451 | 1541 | 1632 | 17.22 | 18.14 | 19.04 | 1951 | 2040 | 22.09
Campus 5 9.52 10.44 | 1134 | 1224 | 13.14 | 1404 | 1454 | 1544 | 1635 | 17.25 | 1817 | 19.07 | 19.54 | 20.43 | 22.12
Chateau d’Eau 9.56 1048 | 11.38 | 12.28 | 13.18 | 14.08 | 14.58 | 1548 | 1639 | 17.29 | 1821 | 19.11 | 1958 | 2047 | 22.16
Hérouville-Saint-Clair 10.03 10.55 11.45 12.35 13.25 14.16 15.06 15.56 16.47 17.37 18.29 19.18 20.05 20.54 22.23

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.





